logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

logo

NTDB id 133176 0Y17 RS17705 WP 269800792.1
NTDB id 91 BSU 31690 NP 391047.2
consensus

roucutmces: co L T

MTQLGLLKKQESCGS

I:S

F Gl
LS

T e

M TINYRQuIeasEnNey R OMA() S SN QELKNMVEBRESIK
Y| TTHIEMUER RN @RHKNDK S QF ME BRgs|E
ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok kokkoskokokokok [k Dok |1k | okokok

el s e ek Bk L

Dok DDk ok x 11 111 LN !
MGGIOZKKENMY GS)aRAKNIK YIRK M EISAD (e T iR F
WKES3SDKHEKWGYERS HIN S|SDE LI S{€I Kp§H| R’ L
M !

; il | |

| 3 EE
O A RN Fay Y

00V AR DR
o G R

’

G

REGHH. . LBV
% B Iog I

Pk ckokkk ko ok

BYISEE

PEELL kksk x| | |
LMISIAY SAGG IMINRYINL ‘TF JQYP 'LYL /F ‘BN YIRNE " QUSFRIAE QALY - P )
L ISTAY SAGGJ@3RGEENINRYINL TF BBJP LYL F MLGIBGKTIZLNR . . BSFIRERNANE

T DU L Rt DD Ll DUULTE R kDD bkbak 1 Lk 1 kxk

Pkl x |

Lapsgr sy enhomaeets LT vt e NGRWY
T T g ok

W EF LR VLA T g amea |
ik BT F ron mvorra 1o oSl IR We R CHC e

Plack TRl DDIRDLIRT TR I TL 1] * Lk

Ll

kx|

DN RRYTFEesveRee

|

AL R

YTQL BV BL QVFUNLKIMTILDVLIJVSKAYMFE I D F NSE EF J[QVTSEIGKIIEVNQGFLMK GER
YTQL [V §L QVFSALKINTILDVL VSKAYINFE JNZDIsio LINSHEVG EF WVTSEIGKIIEVNQGFLMK GER
!

P10 kk 1k Dkl D1 Tl

VL LSRR WTEHTAS Bl LR A AL E ekl

G WSYVLLCLSHINTPRLTRDEISWLKTLSFYTSVSMEN L IEELMNHL{@DLKQ@NG NP WLKKLMFWIEEKQRSWHLARDLHDS
G §SYVLLCLSIJINTPRLTRDEISWLKTLSFYTSVSMEN LEIEELMHLISDLKQIAG NP WLKKLMFIIEEKQRS[HLARDLHDS
1%

70

170
155

253
238

338
323

423
408

508
493

593
578



logo

NTDB id 133176
NTDB id 91 BSU
consensus

logo

NTDB id 133176
NTDB id 91 BSU
consensus

logo

NTDB id 133176
NTDB id 91 BSU
consensus

0Y17 RS17705 WP 269800792.1
31690 NP 391047.2

0Y17 RS17705 WP 269800792.1
31690 NP 391047.2

0Y17 RS17705 WP 269800792.1
31690 NP 391047.2

R
Q

I

AN ELLoe

S
L

LA L)

e LR, (AN

VLQDLISLKRQCELFL DFKKWN I18PCREVQDKLEIQMNEQMSDVIMMTRETCHELRPQLLYDLGLVKA SKLYAQQQERIA
VLQDLISLKRQCELFL DFKKD RPCK¥¥EVQDKL QMNEQMSDVIEMTRETCHELRPQLLYDLGLVKA SKLIJAQQQER
i

AL

ik

RS EHAIE

GR I TSEGNGFKADIE EL
GR I TSEGIMGFKADIE EL

NI

783
769

K non conserved
B similar
>507% conserved

g

)

LNTGRFTARLDLD QLNLYRIIQEFLSNA KHSQAR VLIMLISIQNK
LNTGRFTABLDLD QLNLYRIIQEFLSNA KHSQAp VLIMLISIQNK
11

UIED ke

IR gphIQUE CN[NREGGG
LHYEDDGVG BQE
11

)

R

PFHIR|
PFHIR|
[

)

SMSMGLSGIKERVRALD
OIMBAISMSMGLSGIKERVRALD

677
663

762
748



